
UCHWAŁA Nr LII/336/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2017 rok polegających na zwiększeniu oraz 
zmniejszeniu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2017 rok polegających na zwiększeniu, 
zmniejszeniu oraz przeniesieniu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
w 2017 roku, które otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: EA66A46F-5BB9-4366-95E1-16DA998CD918. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LII/336/17

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 22 listopada 2017 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 951 000,00 0,00 57 000,00 1 008 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 951 000,00 0,00 57 000,00 1 008 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 66 000,00 0,00 57 000,00 123 000,00

bieżące razem: 32 044 834,61 0,00 57 000,00 32 101 834,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 977,99 0,00 0,00 69 977,99

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 721 240,00 -3 724,00 0,00 717 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 044,00 -3 724,00 0,00 32 320,00

Id: EA66A46F-5BB9-4366-95E1-16DA998CD918. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

36 044,00 -3 724,00 0,00 32 320,00

Majątkowe razem: 3 551 363,05 -3 724,00 0,00 3 547 639,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 357 386,05 0,00 0,00 1 357 386,05

Ogółem: 49 616 192,37 -3 724,00 57 000,00 49 669 468,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 427 364,04 0,00 0,00 1 427 364,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: EA66A46F-5BB9-4366-95E1-16DA998CD918. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/336/17

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 22 listopada 2017 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydat

ki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsług
a długu 

Wydatki 
majątkow

e

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

zmniejszenie -4 
986,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 986,80 -4 986,80 0,00 0,00

600 Transport i łączność
zwiększenie 4 986,80 4 

986,80 4 986,80 0,00 4 986,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 
986,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 986,80 -4 986,80 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zwiększenie 4 986,80 4 

986,80 4 986,80 0,00 4 986,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 4 986,80 4 

986,80 4 986,80 0,00 4 986,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 
986,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 986,80 -4 986,80 0,00 0,00605

0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 
375,00

-29 
375,00 -29 375,00 0,00 -29 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 
375,00

-29 
375,00 -29 375,00 0,00 -29 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 
375,00

-29 
375,00 -29 375,00 0,00 -29 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459
0

Kary 
i odszkodowani
a wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EA66A46F-5BB9-4366-95E1-16DA998CD918. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

zwiększenie 29 
375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 375,00 29 375,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze

zwiększenie 29 
375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 375,00 29 375,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
606
0

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 29 
375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 375,00 29 375,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 30 

000,00
30 

000,00 0,00 0,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

zwiększenie 30 
000,00

30 
000,00 0,00 0,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
282
0

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszenio
m

zwiększenie 30 
000,00

30 
000,00 0,00 0,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 
941,34

-28 
941,34 -28 941,34 -28 599,34 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 142 
456,34

142 
456,34 142 456,34 105 515,00 36 941,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 
242,00

-6 
242,00 -6 242,00 -5 900,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 141 
857,00

141 
857,00 141 857,00 105 515,00 36 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zwiększenie 76 

515,00
76 

515,00 76 515,00 76 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 29 

000,00
29 

000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EA66A46F-5BB9-4366-95E1-16DA998CD918. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -5 
000,00

-5 
000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na 
Fundusz Pracy

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

zwiększenie 20 
289,94

20 
289,94 20 289,94 0,00 20 289,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
426
0 Zakup energii

zwiększenie 3 300,00 3 
300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0

Zakup usług 
remontowych

zwiększenie 1 220,00 1 
220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych

zwiększenie 11 
500,00

11 
500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
444
0

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych zwiększenie 32,06 32,06 32,06 0,00 32,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -342,00 -342,00 -342,00 0,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 
699,34

-22 
699,34 -22 699,34 -22 699,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne

zwiększenie 599,34 599,34 599,34 0,00 599,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 
000,00

-12 
000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 
565,59

-1 
565,59 -1 565,59 -1 565,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EA66A46F-5BB9-4366-95E1-16DA998CD918. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -8 
000,00

-8 
000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 
133,75

-1 
133,75 -1 133,75 -1 133,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na 
Fundusz Pracy

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
444
0

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych zwiększenie 599,34 599,34 599,34 0,00 599,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 
920,61

-86 
920,61 -86 920,61 -86 920,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

zwiększenie 405,61 405,61 405,61 0,00 405,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 
920,61

-86 
920,61 -86 920,61 -86 920,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

zwiększenie 405,61 405,61 405,61 0,00 405,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 
292,00

-65 
292,00 -65 292,00 -65 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 
300,00

-3 
300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 
766,00

-14 
766,00 -14 766,00 -14 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 
562,61

-3 
562,61 -3 562,61 -3 562,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na 
Fundusz Pracy

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
444
0

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

zwiększenie 405,61 405,61 405,61 0,00 405,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 
724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 724,00 -3 724,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EA66A46F-5BB9-4366-95E1-16DA998CD918. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -3 
724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 724,00 -3 724,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 
724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 724,00 -3 724,00 0,00 0,00

623
0

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
nie zaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -153 
947,75

-145 
236,95 -145 236,95 -115 519,95 -29 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 710,80 -8 710,80 0,00 0,00

Wydatki razem:

zwiększenie 207 
223,75

177 
848,75 147 848,75 105 515,00 42 333,75 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 375,00 29 375,00 0,00 0,00

Id: EA66A46F-5BB9-4366-95E1-16DA998CD918. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/336/17

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 22 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 2 323 896,77

60004 Lokalny transport zbiorowy 660 427,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa stacji obsługi tankowania lub ładowania transportu zbiorowego 
oraz zakup nowych autobusów hybrydowych lub autobusów elektrycznych 
w Głownie

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 625,66

Budowa stacji obsługi tankowania lub ładowania transportu zbiorowego 
oraz zakup nowych autobusów hybrydowych lub autobusów elektrycznych 
w Głownie

308 625,66

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 801,56

Budowa stacji obsługi tankowania lub ładowania transportu zbiorowego 
oraz zakup nowych autobusów hybrydowych lub autobusów elektrycznych 
w Głownie

351 801,56

60014 Drogi publiczne powiatowe 51 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

51 000,00

Przebudowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 5101 - ul. Bielawska 
w Głownie II etap 51 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 612 469,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 612 469,55

Budowa chodnika na ulicy Kopernika (Budżet obywatelski) 123 720,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Nałkowskiej, części ul. Ordona 
i części ul.Traugutta 413 799,58

Budowa ul. Juliana Tuwima 533 940,00

Budowa ul. Limanowskiego wraz z budową chodników i zjazdów do posesji 232 113,20

Budowa ul. Wąskiej wraz z dodatkowymi miejscami parkingowymi 0,00

Budowa ul. Wyszyńskiego od ul. Prawej do ul. Popiełuszki wraz 
z przebudową istniejącej kanalizacji deszczowej - II etap 296 896,77

Wykonanie projektu przebudowy ul. Południowej 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 241 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja schodów i chodnika przy budynku Urzędu Miejskiego 
w Głownie przy ul. Dworskiej 4 100 000,00

70095 Pozostała działalność 141 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Adaptacja nieruchomości położonej w Głownie przy ul. Łowickiej 74 na 
potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Głownie 0,00

Budowa ogrodzenia parku linowego 80 000,00

Remont strażnicy OSP w Głownie 40 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie miasta 
Głowna 0,00

Id: EA66A46F-5BB9-4366-95E1-16DA998CD918. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie miasta 
Głowna 21 000,00

710 Działalność usługowa 144 375,00

71035 Cmentarze 144 375,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 144 375,00

Wykup gruntów pod rozbudowę cmentarza komunalnego w Głownie przy 
ul. Piaskowej 144 375,00

750 Administracja publiczna 12 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00

Modernizacja systemu informatycznego w Urzędzie Miejskim w Głownie 12 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00

Wpłata na zakup samochodu dla Komisariatu Policji w Głownie 25 000,00

75495 Pozostała działalność 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup sprzętu strażackiego na potrzeby OSP w Głownie 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup pomocy naukowych w ramach programu "Aktywna tablica" w SP nr 
1 w Głownie 0,00

Zakup pomocy naukowych w ramach programu "Aktywna tablica" w SP nr 
3 w Głownie 0,00

852 Pomoc społeczna 1 378 296,21

85203 Ośrodki wsparcia 1 378 296,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 378 296,21

Adaptacja nieruchomości położonej w Głownie przy ul. Łowickiej 74 na 
potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Głownie 678 296,21

Adaptacja nieruchomości położonej w Głownie przy ul. Łowickiej 74 na 
potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Głownie - zadanie 
zlecone

700 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 440 840,00

90002 Gospodarka odpadami 310 324,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

310 324,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

310 324,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 320,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

32 320,00

Likwidacja źródeł niskiej emisji w ramach Programu Ograniczania Niskiej 
Emisji WFOŚiGW w Łodzi w Gminie Miasta Głowno 32 320,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00

Id: EA66A46F-5BB9-4366-95E1-16DA998CD918. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta Głowno - II etap 200 000,00

90095 Pozostała działalność 898 196,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 196,00

Budowa przodu boksów w schronisku dla zwierząt 5 000,00

Wybudowanie zadaszenia nad kojcami w schronisku dla zwierząt wraz 
z utwardzeniem terenu na powierzchni kojcy 8 000,00

Wykonanie dokumentacji i remont jazu "Huta Józefów" przy ul. Norblina 885 196,00

926 Kultura fizyczna 1 825 040,39

92695 Pozostała działalność 1 825 040,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 280,00

Bezpieczne żagle na Mrożyczce (Budżet obywatelski) 35 280,00

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych nad zalewem Mrożyczka 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 048 760,39

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych nad zalewem Mrożyczka 1 048 760,39

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 721 000,00

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych nad zalewem Mrożyczka 721 000,00

Razem 7 396 948,37

Id: EA66A46F-5BB9-4366-95E1-16DA998CD918. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/336/17

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 22 listopada 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2017 roku

Kwota dotacji 

Dział Rozdział Paragraf Treść podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki 495 000,00 290 000,00 51 000,00

900 90017 2650 Miejski Zakład Komunalny w Głownie 290 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Głownie 340 000,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Głownie 155 000,00

600 60014 6300 Powiat Zgierski 51 000,00

Jednostki nienależące do sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania 1 319 106,00 0,00 839 320,00

010 1009 2360 Spółki wodne 12 000,00

754 75412 2820 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 260 000,00

801 80104 2540 Przedszkola 567 000,00

801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego 52 106,00

801 80149 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 700 000,00

Id: EA66A46F-5BB9-4366-95E1-16DA998CD918. Podpisany Strona 1



801 80195 2360 Pozostała działalność 15 000,00

851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00

852 85228 2820 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 230 000,00

852 85295 2360 Pozostała działalność 22 000,00

854 85412 2360
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

20 000,00

900 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 320,00

900 90095 2360 Pozostała działalność 5 000,00

921 92195 2360 Pozostała działalność 40 000,00

926 92695 2360 Pozostała działalność 128 000,00

Razem 1 814 106,00 290 000,00 890 320,00

Wpłaty na państwowe fundusze celowe
754 75405 2300 Komendy powiatowe Policji 9 000,00

754 75404 6170 Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00

Id: EA66A46F-5BB9-4366-95E1-16DA998CD918. Podpisany Strona 2




